

Vivi Trading 2 ApS

Ballerup-Centret 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 97 88 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.



Steen Birkholm Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivi Trading 2 ApS Ballerup-Centret 2 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 97 88 09
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
Direktion	Steen Birkholm Toft
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 922.138 kr. mod 1.425.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.133 kr. mod 212.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	922.138	1.425.119
2 Personaleomkostninger	-822.317	-1.016.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.908	-105.241
Driftsresultat	27.913	303.585
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.006	-25.400
Resultat før skat	-27.093	278.185
4 Skat af årets resultat	5.960	-65.540
Årets resultat	-21.133	212.645
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Overføres til overført resultat	0	212.645
Disponeret fra overført resultat	-256.133	0
Disponeret i alt	-21.133	212.645

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.000	40.000
5 Goodwill	27.500	55.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>47.500</u>	<u>95.000</u>
6 Indretning af lejede lokaler	40.513	64.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.513</u>	<u>64.920</u>
Deposita	222.100	222.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.100</u>	<u>222.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>310.113</u>	<u>382.020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	102.655	351.549
Varebeholdninger i alt	<u>102.655</u>	<u>351.549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139.367
Udskudte skatteaktiver	7.437	7.190
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.713	0
Andre tilgodehavender	270.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>283.150</u>	<u>146.557</u>
Likvide beholdninger	772.096	499.769
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.157.901</u>	<u>997.875</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.014</u>	<u>1.379.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	50.991	307.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.000	0
Egenkapital i alt	<u>335.991</u>	<u>357.124</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	<u>33.188</u>	<u>22.471</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.188</u>	<u>22.471</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	780.884	559.862
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.346
Anden gæld	<u>317.951</u>	<u>368.092</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.835</u>	<u>1.000.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.023</u>	<u>1.022.771</u>
Passiver i alt	<u>1.468.014</u>	<u>1.379.895</u>
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	94.479	300.000	444.479
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.645	0	212.645
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	307.124	0	357.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-256.133	235.000	-21.133
	50.000	50.991	235.000	335.991

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation vedrørende Covid-19	240.541	0
Komensation for faste omkostninger vedrørende Covid-19	123.119	0
	<u>363.660</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	363.660	0
Resultat af særlige poster netto	<u>363.660</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	813.702	1.007.394
Andre omkostninger til social sikring	8.615	8.899
	<u>822.317</u>	<u>1.016.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.401	8.199
Andre finansielle omkostninger	35.605	17.201
	<u>55.006</u>	<u>25.400</u>

Noter

	2020	2019
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.713	72.346
Årets regulering af udskudt skat	-247	-6.806
	-5.960	65.540
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	137.500	137.500
Kostpris 31. december 2020	137.500	137.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-82.500	-55.000
Årets afskrivninger	-27.500	-27.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-110.000	-82.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	27.500	55.000
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	133.332	133.332
Kostpris 31. december 2020	133.332	133.332
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-68.411	-44.004
Årets afskrivninger	-24.408	-24.408
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-92.819	-68.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.513	64.920
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	33.188	22.471
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	33.188	22.471
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan tidligst opsiges den 15. marts 2024, og lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige husleje inkl. omkostninger vedrørende lejemålet udgør 635 t.kr.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et aktieselskab og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.